Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2019
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 08.01.2020 446 - Tinkhauser Rechn. 2251719 vom 24.12.2019 Z392ACC3A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.278,22
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
5 25.01.2019 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-341 vom 21.12.2018 ZBC263503A 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 1.970,87
des Hinteregger 89 - Archimedes OHG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. |
6 25.01.2019 320 - Musik Walter Rechn. 2673 vom 22.11.2018 320 ZB025D3220 1.24.8 Eingehende Rechnungen 106,50
o |GmbH | -Musik Walter GmbH |
7 25.01.2019 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-18.0918 vom Z2A2619ACE 1.24.8 Eingehende Rechnungen 3.714,81
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 28.12.2018 981 -Hygan GmbH |\ |
8 25.01.2019 942 - Stiftung Haydn,IMB06-07-08-09-10,MSRitt 2212 Dienstleistungen 255,00
Stadttheater und en,85
.\ [|KonzerthausBozen | |
9 25.01.2019 116 - Mitgliedsbeitrag 2019, Ritten 2212 Dienstleistungen 75,00
Bibliotheksverband
o |Sadtirol b
10 25.01.2019 977 - Limitis GmbH Rechn. 922/2019 vom 11.01.2019 Z2325ED600 2212 Dienstleistungen 1.046,67
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 977 -Limitis GmbH
11 25.01.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-1752 vom 75226C126C 2.2.1.2 Dienstleistungen 484,50
GmbH 21.01.2019 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
12 25.01.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-1753 vom 25226C126C 2212 Dienstleistungen 606,50
GmbH 21.01.2019 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
13 25.01.2019 705 - Sonnenreisen Rechn. 15 vom 21.01.2019 705 - 7272690334 2.21.2 Dienstleistungen 3.181,82
o |GmbH ] Sonnenreisen GmbH |l
16 26.02.2019 987 - Staffler Helmut Kilometergeld 2017/2018 2212 Dienstleistungen 231,84
17 26.02.2019 988 - Tauferer Andreas Kilometergeld 2017/2018 2.21.2 Dienstleistungen 594,00
18 26.02.2019 877 - Fink Martha Kilometergeld 2017/2018 2.21.2 Dienstleistungen 237,00
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
19 26.02.2019 985 - Kilometergeld 2017/2018 2212 Dienstleistungen 149,40
Jankovics-Gimesi Eva
o (Gabriella
20 26.02.2019 846 - Thaler Kilometergeld 2017/2018 2212 Dienstleistungen 357,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Annemarie |
21 26.02.2019 847 - Loacker Heidi Kilometergeld 2017/2018 2212 Dienstleistungen 289,80
22 26.02.2019 876 - Ramoser Kilometergeld 2017/2018 2.21.2 Dienstleistungen 589,68
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Helmut |
23 26.02.2019 986 - Theiner Rita Kilometergeld 2017/2018 2.21.2 Dienstleistungen 408,00
24 26.02.2019 920 - Kopicl-Kaserer Kilometergeld 2017/2018 2212 Dienstleistungen 309,60
o Gertrad
25 26.02.2019 989 - Gamper Verena Ruckerstattung fir 2212 Dienstleistungen 40,00
"Erlebnisschule Langtaufers",
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wenter Emma |l
26 26.02.2019 990 - Kohl Adolf Ruckerstattung fir 2212 Dienstleistungen 100,00
"Erlebnisschule Langtaufers",
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kohl Philipp |
27 26.02.2019 92 - Verband der ASSA-Beitrag SSP Ritten 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Autonomen Schulen
o Sudtirols
28 26.02.2019 260 - Autonome Auflendienste im Rahmen des 2.21.2 Dienstleistungen 1.274,98
... |ProvinzBozen | Projekts Erasmus+ | L
29 26.02.2019 426 - Schulsprengel Rechn. 05_W10/2019 vom 2212 Dienstleistungen 1.460,00
Graun 06.02.2019 426 - Schulsprengel
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Graun
30 26.02.2019 699 - Ritten Sport - Rechn. 5 vom 05.02.2019 699 - 2212 Dienstleistungen 200,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | Ritten Sport - Amateursportverein | | L
31 26.02.2019 495 - Leseabenteuer Rechn. 109230 vom 12.02.2019 ZE226BA143 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
GmbH 495 - Leseabenteuer GmbH Verbrauchsgitern
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Nr. Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

Betrag

32 26.02.2019

42 26.02.2019

152 - Drehscheibe

81 - Amonn Office
GmbH

96 - Athesia Buch
GmbH

96 - Athesia Buch
GmbH

961 - Buchhandlung
Europa d. Miracolo

GmbH

81 - Amonn Office
GmbH

942 - Stiftung
Stadttheater und
Konzerthaus Bozen

Rechn. 7/FE vom 17.02.2019 152
- Drehscheibe

Rechn. VKRECH-2019-2532 vom
19.02.2019 81 - Amonn Office

Rechn. 61 vom 12.02.2019 705 -
Sonnenreisen GmbH

Rechn. 240/E vom 29.01.2019
726 - Silmar GmbH

Rechn. 19005-00220 vom
31.01.2019 96 - Athesia Buch

Rechn. 19005-00219 vom
31.01.2019 96 - Athesia Buch

Rechn. 56/PA vom 31.01.2019
961 - Buchhandlung Europa d.
Miracolo Sven

Rechn. RNG19017 vom
31.01.2019 396 - Rittner Reisen
des Ramoser Alois

Rechn. R-PA-2019-38 vom
31.01.2019 73 - A. Weger KG
des A. v. Morl

Rechn. VKRECH-2019-2002 vom
31.01.2019 81 - Amonn Office

SV Option, ReserveNr. 720, 747,
767

Z6926EDOCA

Dienstleistungen

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgiitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgtitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgiitern

Dienstleistungen

461,20
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
43 26.02.2019 944 - Shiri Alidad Honorarnote von 01.01.0001 Shiri 2212 Dienstleistungen 64,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alidad
44 26.02.2019 686 - Platzer Carla Honorarnote von 30.01.2019 2.2.1.2 Dienstleistungen 352,07
N I £ - B o Platzer Carla Julia | L
49 02.04.2020 1000 - Bezirksfortbildung September - 2212 Dienstleistungen 590,00
Grundschulsprengel Dezember 2019
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eppan
49 25.03.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4302557 vom 20.02.2019 ZCA272CA27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,71
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
50 25.03.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4302558 vom 20.02.2019 ZCA272CA27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 78,65
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
51 25.03.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4302578 vom 20.02.2019 ZCA272CA27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 441,23
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
52 25.03.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4302608 vom 21.02.2019 ZCA272CA27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.050,27
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
53 25.03.2019 712 - Hotel Post Rechn. 99/00 vom 27.02.2019 Z20B2690867 2212 Dienstleistungen 215,25
Victoria des 712 - Hotel Post Victoria des
.| |GrubessichFabiano | Grubessich Fabiano |l
54 25.03.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 38 vom 13.02.2019 324 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 192,00
Landesmuseen Sldtiroler Landesmuseen
... [Naturmuseum | Naturmuseum |l
55 25.03.2019 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-.2019-85 vom Z4C25D0E59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,50
28.02.2019 73 - A. Weger KG Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl |
56 25.03.2019 100 - Athesia Buch Rechn. 19015-00883 vom ZD9271374D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 47,58
GmbH Papierhandlung 28.02.2019 100 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung | | b
57 25.03.2019 446 - Tinkhauser Rechn. 2234897 vom 28.02.2019 ZAF26C3646 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.164,10
GmbH 446 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgtitern
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58 25.03.2019 991 - Sektion Brixen Rechn. 15/001 vom 28.02.2019 2.2.1.2 Dienstleistungen 120,00
des Alpenverein 991 - Sektion Brixen des
... |Sudtrol ] Alpenverein Sudtirol 1L
59 25.03.2019 732 - Ress Rechn. 5/199 vom 28.02.2019 Z2A26C8FED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.382,50
| |Muliservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgutern [
60 25.03.2019 186 - Frilo Markt Rechn. 500040 vom 28.02.2019 Z1B26E21CC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 666,19
o fGmbH ] 186 - Frilo Markt GmbH |\ || Verbrauchsgutern |
61 25.03.2019 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG19037 vom ZA72753824 2212 Dienstleistungen 350,00
GmbH 08.03.2019 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
62 25.03.2019 954 - Sidtirol Tanzt Rechn. 01/2019E vom ZCD269729E 2212 Dienstleistungen 200,00
des Thiele Jurgen 06.03.2019 954 - Sidtirol Tanzt
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desThiele Jurgen | |
63 25.03.2019 88 - Archplay GmbH Rechn. P-47 vom 07.03.2019 88 - Z5E27288C4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 735,48
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgtitern
U R L« R Walter & Co. Ll
64 25.03.2019 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2019-116 vom Z2A27TTE2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22,28
12.03.2019 73 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl
65 25.03.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-3805 vom Z0127911DF 2.21.2 Dienstleistungen 127,50
GmbH 15.03.2019 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
66 25.03.2019 307 - Masten Color KG Rechn. 30005 vom 14.03.2019 ZA6272CA41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,32
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
o |Co ] Barbara Pircher&Co. | Ll
67 25.03.2019 307 - Masten Color KG Rechn. 30004 vom 08.03.2019 7872767021 2211 Ankauf von Roh- und/oder 103,22
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgtitern
U R 1< R Barbara Pircher & Co. | L
68 25.03.2019 900 - Farben Messner Rechn. 43 vom 19.03.2019 900 - 2672728454 2211 Ankauf von Roh- und/oder 172,13
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
Zita
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69 25.03.2019 900 - Farben Messner Rechn. 44 vom 19.03.2019 900 - Z2C2741EEE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 413,12
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zita
70 25.03.2019 144 - Der Biucherwurm Rechn. 24 EL vom 18.03.2019 Z8327289EA 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 192,47
des Seyr Dietmar 144 - Der Bucherwurm des Seyr Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar
71 25.03.2019 938 - Kindler Wolfgang Honorarnote vom 13.03.2019 2212 Dienstleistungen 212,86
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kindler Wolfgang | |
73 25.03.2019 731 - Jugendzentrum 001 vom 21.01.2019 731 - 2212 Dienstleistungen 120,00
..\ |Papperlapapp | Jugendzentrum Papperlapapp | |
74 25.03.2019 307 - Masten Color KG Rechn. 30006 vom 20.03.2019 Z332770CEA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,36
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
o |Co ] Barbara Pircher&Co. | L
75 25.03.2019 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-70419 vom 752274DD9%4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.853,05
Systems AG 18.03.2019 75 - ACS Data Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
77 11.04.2019 100 - Athesia Buch Rechn. 19015-01334 vom Z9527A165E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 82,44
GmbH Papierhandlung 29.03.2019 100 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung | |
78 11.04.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-00789 vom Z0F2708842 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 731,90
GmbH 28.03.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
79 11.04.2019 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2019-147 vom Z5A27576BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 274,12
31.03.2019 73 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl |
80 11.04.2019 142 - Creativ d. Rechn. 7/03 vom 03.04.2019 142 Z7726FD664 2212 Dienstleistungen 3.320,00
Monika - Creativ d. Monika
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tappeiner-Marmsoler | Tappeiner-Marmsoler | |
81 11.04.2019 774 - Sidtiroler Rechn. 71/E vom 01.04.2019 774 ZC0277138B 2212 Dienstleistungen 518,18
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
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82 11.04.2019 779 - Rittner Horn Rechn. 65/001 vom 19.03.2019 ZE12753DF8 2212 Dienstleistungen 1.439,09
Bergbahnen AG 779 - Rittner Horn Bergbahnen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
83 11.04.2019 705 - Sonnenreisen Rechn. 137 vom 25.03.2019 705 ZA527910F9 2.21.2 Dienstleistungen 127,27
| JGmbH ] -Sonnenreisen GmbH | |
84 11.04.2019 705 - Sonnenreisen Rechn. 165 vom 09.04.2019 705 ZD227CACFO0 2.21.2 Dienstleistungen 63,64
| JGmbH ] -Sonnenreisen GmbH | |
85 11.04.2019 247 - Kofler Dora Rechnung Nr.01/L von 2.21.2 Dienstleistungen 366,75
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 01.04.2019 Kofler Dora | |l
86 11.04.2019 817 - Hemmleb Rechnung Nr.4/01 von 2.21.2 Dienstleistungen 355,53
Hans-Jochen 26.03.2019 Hemmleb
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hans-Jochen | L
101 11.04.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4305047 vom 01.04.2019 ZCE27D322F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 62,13
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
102 07.05.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-6135 vom Z302803B45 2212 Dienstleistungen 76,50
GmbH 24.04.2019 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
103 07.05.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019 vom Z302803B45 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
GmbH 24.04.2019 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
104 07.05.2019 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-19.0361 vom 28627D306D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 832,02
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.04.2019981-HyganGmbH | | | Verbrauchsgitern |
105 07.05.2019 634 - Kuntner Wilhelm Rechn. RPA-2019-28 vom Z7627AC170 2211 Ankauf von Roh- und/oder 147,60
& Co. KG 16.04.2019 634 - Kuntner Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wilhelm & Co. KG |
106 07.05.2019 307 - Masten Color KG Rechn. 30008 vom 08.04.2019 Z2927F3494 2211 Ankauf von Roh- und/oder 370,35
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgtitern
o fCo. L Barbara Pircher & Co. | L
107 07.05.2019 900 - Farben Messner Rechn. 67 vom 26.04.2019 900 - ZD128029E0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,65
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
Zita
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108 07.05.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4305734 vom 17.04.2019 Z91280B485 2211 Ankauf von Roh- und/oder 246,65
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
109 07.05.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4305664 vom 15.04.2019 Z91280B485 2211 Ankauf von Roh- und/oder 69,59
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
110 07.05.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4305665 vom 15.04.2019 Z91280B485 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,22
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
111 07.05.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4305717 vom 16.04.2019 Z23280BC21 2211 Ankauf von Roh- und/oder 93,76
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
112 07.05.2019 162 - Elfer di Paolazzi Rechn. 20/PA/2019 vom Z9927D31A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 224,78
& C. SaS 19.04.2019 162 - Elfer di Paolazzi Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &C.SaS
113 07.05.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-009901804 vom Z1227CB018 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,86
GmbH 18.04.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
114 07.05.2019 98 - Athesia Druck Rechn. 19002-09544 vom ZD827E2613 2212 Dienstleistungen 360,00
GmbH 10.04.2019 98 - Athesia Druck
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
115 07.05.2019 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG19049 vom ZD926D7F44 2.21.2 Dienstleistungen 360,00
GmbH 03.04.2019 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
116 07.05.2019 649 - Parco Natura Rechn. 98 PAC vom 03.05.2019 Z43280E712 2212 Dienstleistungen 36,00
Viva Garda Zoological 649 - Parco Natura Viva Garda
-\ |Parksrl ] Zoological Parks.r.l. |
117 07.05.2019 993 - Pircher Elisabeth Rechn. 3/00 vom 24.04.2019 993 Z4A27DA3A3 2212 Dienstleistungen 190,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Pircher Elisabeth ||
118 07.05.2019 995 - Euroedizioni Abonnamento 2019 ZB52848301 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Torinosrl | "Amministrare la scuola® | | | Verbrauchsgitern. |
248 28.05.2019 340 - Rechn. 135 vom 22.05.2019 340 2212 Dienstleistungen 623,72
Sozialgenossenschaft - OEW
OEW
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249 28.05.2019 186 - Frilo Markt Rechn. 500086 vom 30.04.2019 ZF7282DE86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,98
o fGmbH ] 186 - Frilo Markt GmbH | | Verbrauchsgatern |
250 28.05.2019 982 - Hermeter & Rechn. R19-0131 vom ZF52819878 2212 Dienstleistungen 368,85
Soéhne OHG 30.04.2019 982 - Hermeter &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Soéhne OHG |
251 28.05.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-6429 vom ZEA2837EC2 2.21.2 Dienstleistungen 200,50
GmbH 10.05.2019 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
252 28.05.2019 836 - ArcheoParc Rechn. 7 vom 18.05.2019 836 - Z4D28313BB 2212 Dienstleistungen 288,00
Schnals ArcheoParc Schnals
| |Museumsverein | Museumsverein | L
253 28.05.2019 983 - Solfrini s.r.l. Rechn. 71/EL/PA vom 16.05.2019 ZEB26E4F13 2212 Dienstleistungen 340,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 983 - Solfrinis.rl. |
254 28.05.2019 983 - Solfrini s.r.l. Rechn. 6/AG/EL/PA vom Z3D26D2FF6 2.2.1.2 Dienstleistungen 663,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 14.05.2019 983 - Soffrinis.r.l. | |
255 28.05.2019 705 - Sonnenreisen Rechn. 270 vom 20.05.2019 705 7952831191 2.21.2 Dienstleistungen 804,55
| JGmbH ] -Sonnenreisen GmbH | |
256 28.05.2019 260 - Autonome AuRendienste im Rahmen des 2.21.2 Dienstleistungen 1.274,30
| ... |ProvinzBozen | Projekts Erasmus+ |
257 28.05.2019 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG19088 vom Z0A2770DA1 2.21.2 Dienstleistungen 480,00
GmbH 22.05.2019 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
258 28.05.2019 955 - High Life GmbH Rechn. 01 vom 22.05.2019 955 - ZCD2868D33 2212 Dienstleistungen 202,54
o |Skytrek | High Life GmbH Skytrek | L
259 28.05.2019 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-70974 vom Z7E2667A0D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 2.299,00
Systems AG 18.05.2019 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG
260 28.05.2019 523 - Profexional srl Rechn. 22/50 vom 14.05.2019 Z91280D4EO0 2.21.2 Dienstleistungen 160,00
523 - Profexional srl
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261 28.05.2019 942 - Stiftung Eintrittskarten "Sunset Boulevard" 2212 Dienstleistungen 408,00
Stadttheater und am 22.05.2019
... [Konzerthaus Bozen | |
266 24.06.2019 717 - Sudtiroler Rechn. 320 vom 05.06.2019 717 2212 Dienstleistungen 282,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
.\ |Landesmuseum | Landesmuseum Bergbau |l
267 24.06.2019 842 - Bus und Rechn. 49 vom 16.05.2019 842 - 23428027C2 2212 Dienstleistungen 220,00
Taxidienst Torggler Bus und Taxidienst Torggler
o OHG
268 24.06.2019 316 - Mietauto Goller Rechn. 6/PA vom 25.05.2019 316 Z5F2819938 2.21.2 Dienstleistungen 253,64
OHG des Goller Josef - Mietauto Goller OHG des Goller
o |&Co. ] Josef&Co. L
269 24.06.2019 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG19110 vom Z07286D264 2212 Dienstleistungen 730,00
GmbH 04.06.2019 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
270 24.06.2019 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG19112 vom Z8F28447BD 2.21.2 Dienstleistungen 1.727,28
GmbH 06.06.2019 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
271 24.06.2019 705 - Sonnenreisen Rechn. 283 vom 27.05.2019 705 ZD227CACFO0 2.2.1.2 Dienstleistungen 522,73
o fGmbH ] -Sonnenreisen GmbH | b
272 24.06.2019 705 - Sonnenreisen Rechn. 353 vom 11.06.2019 705 - ZD227CACFO0 2.2.1.2 Dienstleistungen 827,27
o fGmbH ] Sonnenreisen GmbH | L
273 24.06.2019 854 - Agentur Rechn. 4520034 vom 11.06.2019 2212 Dienstleistungen 149,00
Landesdomane Die 854 - Agentur Landesdoméne Die
.| |GartenvonSchloss | Gartenvon Schloss |l
274 24.06.2019 75 - ACS Data Rechn. w vom 31.05.2019 75 - Z52274DD9%4 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 16.051,87
| |systemsac | ACSDataSystemsAG | |
275 24.06.2019 |272 - Computer Leo Rechn. 58/001 vom 19.06.2019 Z8328E2718 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Pechlaner 272 - Computer Leo Pechlaner Verbrauchsgtitern
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276 24.06.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01294 vom ZDA28A70F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 227,00
GmbH 31.05.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
277 24.06.2019 841 - L. Zadra Farben Rechn. 2019 6/p vom 24.04.2019 ZDA2802861 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,30
des Vonmetz Christian 841 - L. Zadra Farben des Verbrauchsgiitern
o |Patrick | Vonmetz Christian Patrick | |
278 24.06.2019 152 - Drehscheibe Rechn. 18/FE vom 02.06.2019 ZE62837DAE 2212 Dienstleistungen 372,90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 152 -Drehscheibe |l
279 24.06.2019 649 - Parco Natura Rechn. 103 PA vom 17.05.2019 Z43280E712 2.2.1.2 Dienstleistungen 326,50
Viva Garda Zoological 649 - Parco Natura Viva Garda
o |Paksrl. ] Zoological Parks.r.l. | |
280 24.06.2019 492 - Caritas Diozese Rechn. KE-2019-32 vom Z7B27A192A 2212 Dienstleistungen 6.720,00
Bozen-Brixen 17.05.2019 492 - Caritas Didzese
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bozen-Brixen 1l
281 24.06.2019 355 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2019-284 vom Z30286D2A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 509,25
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 13.06.2019 355 - PedactaGmbH | | | Verbrauchsgitern |
282 24.06.2019 996 - Hotel Rinner Rechn. 35 vom 14.06.2019 996 - Z8E289306E 2212 Dienstleistungen 143,44
Rinner Paul & Co. Hotel Rinner Rinner Paul & Co.
kG KG.
283 24.06.2019 947 - Stadtwerke Rechn. 0166020190000008700 ZDF271D5CB 2212 Dienstleistungen 95,12
Brixen AG vom 31.05.2019 947 - Stadtwerke
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen AG |
284 24.06.2019 862 - Abenteuerpark Rechn. 2 vom 06.06.2019 862 - ZB6280C365 2212 Dienstleistungen 202,54
o fGmbH ] Abenteuerpark GmbH |
285 24.06.2019 994 - Verein L3, Verein 3 vom 20.05.2019 994 - Verein 2.2.1.2 Dienstleistungen 760,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, zur Leseférderung | L3, Verein zur Leseforderung | |
286 24.06.2019 704 - Sudtiroler 35 vom 12.06.2019 704 - 2212 Dienstleistungen 128,20
.\ |Jugendring | Sudtiroler Jugendring |l
287 24.06.2019 217 - Helbling Rechn. 603647 vom 11.05.2019 ZF228EA519 2211 Ankauf von Roh- und/oder 95,00
Verlagsgesellschaft 217 - Helbling Verlagsgesellschaft Verbrauchsgutern
m.b.H. m.b.H., KdNr. 5006201

05.01.2023 - 09:29

111725

msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2019

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
288 24.06.2019 195 - Gemeinde Ritten Benutzungsgebuhren Janner - 2231 Laufende Zuwendungen 2.486,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Junmi2019
289 24.06.2019 763 - Castlunger Max Rechnung Nr.11/002 von 2212 Dienstleistungen 434,93
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.05.2019 Castlunger Max | |
290 24.06.2019 992 - Pfitscher Anna Honorarnote vom 07.05.2019 2.2.1.2 Dienstleistungen 137,57
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PfitscherAnna |
291 24.06.2019 88 - Archplay GmbH Rechn. P-121 vom 21.06.2019 88 ZAE2803C7E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 296,69
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
N I £ < o Walter & Co. |
292 24.06.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 389 vom 20.06.2019 324 2.21.2 Dienstleistungen 65,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Naturmuseum | Naturmuseum |
293 24.06.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 392 vom 20.06.2019 324 221.2 Dienstleistungen 35,20
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
... [Naturmuseum | Naturmuseum |l
297 24.06.2019 981 - Hygan GmbH Rechn. r vom 07.06.2019 981 - 2322875694 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 3.741,48
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hygan GmbH |
298 24.06.2019 446 - Tinkhauser Rechn. 2239834 vom 31.05.2019 ZB12874CB0 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 632,00
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
299 24.06.2019 272 - Computer Leo Rechn. 49/001 vom 28.05.2019 Z7A2897784 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,98
| ... [|Pechlaner | 272 - Computer Leo Pechlaner | | | Verbrauchsgitern |
300 24.06.2019 900 - Farben Messner Rechn. 87 vom 30.05.2019 900 - Z57289F177 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 163,94
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zita
302 09.07.2019 643 - Pegasus MSP Rechn. 1/134 vom 26.06.2019 Z4828E2DBE 221.2 Dienstleistungen 25,00
o SRL L 643-Pegasus MSPS.R.L. | |
303 09.07.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01-490 vom Z6028E2486 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,94
GmbH 28.06.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
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304 09.07.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4308102 vom 21.06.2019 ZF328E27DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 243,69
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
305 09.07.2019 283 - Loeff System Rechn. 19034-09633 vom ZBA28A6C3C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 896,25
GmbH 24.06.2019 283 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
306 09.07.2019 446 - Tinkhauser Rechn. 2242668 vom 29.06.2019 ZEA28A6B72 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.878,69
o |GmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
307 09.07.2019 973 - Museo delle Rechn. 476/PA vom 31.05.2019 2.21.2 Dienstleistungen 140,00
... |ScienzeMUSE | 973 - Museo delle Scienze MUSE | |
308 09.07.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 393 vom 20.06.2019 324 2.21.2 Dienstleistungen 96,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Naturmuseum | Naturmuseum |
309 09.07.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 395 vom 20.06.2019 324 2.2.1.2 Dienstleistungen 38,40
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
... [Naturmuseum | Naturmuseum |l
310 09.07.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 425 vom 26.06.2019 324 2.21.2 Dienstleistungen 41,60
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Naturmuseum | Naturmuseum |
311 09.07.2019 998 - Jimdo GmbH Rechn. INV03667162 vom 206291B36B 221.2 Dienstleistungen 194,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 03.07.2019 998 - Jimdo GmbH | |
313 06.08.2019 830 - Verlagsservice Rechn. 41454025 vom 726296D448 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 112,50
.| |Braunschweig GmbH | 02.07.2019, Kunden-Nr. 7996664 | | | Verbrauchsgutern |
314 06.08.2019 185 - Friedrich Verlag Rechn. 12496372 vom Z2D296D530 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,80
GmbH 19.07.2019 185 - Friedrich Verlag Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
315 06.08.2019 676 - Stange Design Rechn. 5026 vom 05.08.2019 Z0A296BFFD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 378,00
| JGmbH ] 676, Kundennr.45565 | | Verbrauchsgitern |
316 06.08.2019 248 - Komag K. Sanftl Rechn. RKPA-2019-144 vom Z6528F3962 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 149,00
& Co. KG 17.07.2019 248 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgiitern
& Co. KG
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317 06.08.2019 248 - Komag K. Sanftl Rechn. RKPA-2019-145 vom ZDD28D93C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 551,08
& Co. KG 17.07.2019 248 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.KG
318 06.08.2019 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-19.0722 vom Z78128D9477 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.586,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.07.2019981-Hygan GmbH | | | Verbrauchsgutern |
319 06.08.2019 446 - Tinkhauser Rechn. 2243134 vom 31.07.2019 ZB12874CB0 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 104,00
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern |
320 06.08.2019 446 - Tinkhauser Rechn. 2243135 vom 31.07.2019 ZD829136D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.090,10
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern |
321 06.08.2019 446 - Tinkhauser Rechn. 2243905 vom 31.07.2019 ZTE291371A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.557,90
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern |
322 06.08.2019 841 - L. Zadra Farben Rechn. 2019 10/p vom ZA3285DB33 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 228,20
des Vonmetz Christian 29.06.2019 841 - L. Zadra Farben Verbrauchsgttern
o |Patrick | des Vonmetz Christian Patrick | |
323 06.08.2019 88 - Archplay GmbH Rechn. P-139 vom 10.07.2019 88 ZT7TA28FCO077 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,97
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
U R 1 - R Walter & Co. L
324 06.08.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01696 vom Z3C28F2D5A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.283,47
GmbH 31.07.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
325 06.08.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01756 vom Z6B28F586A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14.117,59
GmbH 31.07.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
326 06.08.2019 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2019-426 vom ZD228E697D 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 881,82
31.07.2019 73 - A. Weger KG Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl
327 06.08.2019 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2019-425 vom Z5028F2AE6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.062,53
31.07.2019 73 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
des A. v. Morl
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328 06.08.2019 961 - Buchhandlung Rechn. 20190224 vom Z9E28F2E46 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.200,15
Europa d. Miracolo 13.07.2019 961 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
o |Sven | Europa d. Miracolo Sven | L
329 06.08.2019 932 - Libreria Librarsi Rechn. 02 vom 22.07.2019 932 - Z4C28F2DBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
di Barbara Roncoletta Libreria Librarsi di Barbara Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Roncoletta |
330 06.08.2019 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-71290 vom Z7TE2667A0D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 240,00
Systems AG 30.06.2019 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
331 06.08.2019 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-71481 vom ZT7E2667A0D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 960,00
Systems AG 31.07.2019 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG | L
332 06.08.2019 1000 - Fortbildung auf Bezirksebene 2212 Dienstleistungen 379,72
Grundschulsprengel
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eppan
333 06.08.2019 1001 - Roédel Raphael Ruckzahlung Medienersatz 2219 Sonstige 12,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gebarungsausgaben |
334 06.08.2019 1002 - Graf Brigitte Riickzahlung Medienersatz 2219 Sonstige 12,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gebarungsausgaben |
335 06.08.2019 732 - Ress Rechn. 5/958 vom 31.07.2019 Z8928D92B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 191,63
.| [Muliservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgutern |
337 18.09.2019 830 - Verlagsservice Rechn. 34690409 vom Z41298154F 2.21.2 Dienstleistungen 192,00
Braunschweig GmbH 27.08.2019 830 - Verlagsservice
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Braunschweig GmbH | L
338 18.09.2019 969 - Druckwerkstatt Rechn. RA 19-0095 vom Z8B29680B6 22141 Ankauf von Roh- und/oder 649,22
09.09.2019 969 - Memento des Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Rottensteiner | |
339 18.09.2019 446 - Tinkhauser Rechn. 2245865 vom 31.08.2019 ZEA28A6B72 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,36
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern |
340 18.09.2019 446 - Tinkhauser Rechn. 2244732 vom 31.08.2019 ZD829136D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 121,00
GmbH 446 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgitern
05.01.2023 - 09:29 151/25 msrmtns42
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341 18.09.2019 | 446 - Tinkhauser Rechn. 2244733 vom 31.08.2019 Z6C2987633 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.214,90
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH . | | Verbrauchsgitern |
342 18.09.2019 283 - Loeff System Rechn. 19034-12776 vom ZD7298769B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 734,67
GmbH 30.08.2019 283 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
343 18.09.2019 961 - Buchhandlung Rechn. 20190283 vom Z9E28F2E46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,35
Europa d. Miracolo 26.08.2019 961 - Buchhandlung Verbrauchsgttern
o |Sen ] Europad. MiracoloSven | L L
344 18.09.2019 801 - Campus Rechn. 85 vom 03.07.2019 801 - Z9B28E2B9A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 606,30
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
345 18.09.2019 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000224 vom Z7028E2CC2 22141 Ankauf von Roh- und/oder 737,00
des Hinteregger 12.08.2019 89 - Archimedes KG Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHinteregger Andreas &Co. | | | L
346 18.09.2019 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2019-516 vom ZD228E697D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 185,22
29.08.2019 73 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl L
347 18.09.2019 974 - Tischlerei Rechn. 2019E0355 vom Z3528E25AE 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 393,75
Schneider OHG 21.08.2019 974 - Tischlerei Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SchneiderOHG | L
348 18.09.2019 355 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2019-435 vom Z6B28E2AGE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 445,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 04.09.2019 355 - PedactaGmbH | | | Verbrauchsgitern |
349 18.09.2019 999 - CampusStore - Rechn. 43625 vom 06.09.2019 ZT7TE296BBF5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.639,19
Media Direct S.r.l. 999 - CampuStore - Media Direct Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sl
350 18.09.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01924 vom Z8C2954A2C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 354,55
GmbH 30.08.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
351 18.09.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01921 vom Z3C28F2D5A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,80
GmbH 30.08.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
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352 18.09.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01908 vom Z6B28F586A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 818,57
GmbH 30.08.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
353 18.09.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01958 vom Z2B296F01A 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 27,37
GmbH 30.08.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
354 18.09.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-01950 vom ZBD29549A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.294,64
GmbH 30.08.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
355 18.09.2019 866 - Casa Editrice Rechn. 1999/PA vom 16.09.2019 Z7429152CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 620,00
Leardini Guerrino 866 - Casa Editrice Leardini Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Guerrino
356 18.09.2019 262 - Landgut KG H. Rechn. 6/20 vom 16.09.2019 262 Z7C299EE1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 139,34
... |teng&C. | -LandgutKGH.lang&C. | | ] Verbrauchsgatern |
358 14.10.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-10349 Z3C29C3001 2212 Dienstleistungen 807,28
GmbH vom 24.09.2019 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
359 14.10.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-10384 ZC229DFAB4 2212 Dienstleistungen 557,00
GmbH vom 26.09.2019 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH L
360 14.10.2019 900 - Farben Messner Rechn. 168 vom 26.01.2019 900 Z6929DC743 2211 Ankauf von Roh- und/oder 347,55
KG der Hofer Zita - Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zita
361 14.10.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4310894 vom 26.09.2019 ZA429DF97B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 674,22
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
362 14.10.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4310893 vom 26.09.2019 ZA429DF97B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 72,27
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
363 14.10.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4310943 vom 27.09.2019 ZA429DF97B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,63
| JGmbH ] 341 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgitern |
364 14.10.2019 272 - Computer Leo Rechn. 90/001 vom 02.10.2019 Z3729FEC93 2211 Ankauf von Roh- und/oder 160,00
Pechlaner 272 - Computer Leo Pechlaner Verbrauchsgiitern
05.01.2023 - 09:29 17125 msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2019
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
365 14.10.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-02187 vom Z2B296F01A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,15
GmbH 30.09.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
366 14.10.2019 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2019-644 vom Z8029B756A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,97
30.09.2019 73 - A. Weger KG Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl |
367 14.10.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-02188 vom 2942987923 2211 Ankauf von Roh- und/oder 591,60
GmbH 30.09.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
368 14.10.2019 961 - Buchhandlung Rechn. 20190338 vom Z9E28F2E46 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 10,24
Europa d. Miracolo 30.09.2019 961 - Buchhandlung Verbrauchsgtitern
o |Sven | Europad. Miracolo Sven | L
369 14.10.2019 179 - Flachenhof Rechn. 8 vom 09.10.2019 179 - Z8529EEC20 2212 Dienstleistungen 170,00
Rottensteiner Thomas Flachenhof Rottensteiner
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thomas
370 14.10.2019 779 - Rittner Horn Rechn. 122/001 vom 25.09.2019 Z7D29BA1B5 2212 Dienstleistungen 277,77
Bergbahnen AG 779 - Rittner Horn Bergbahnen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
371 14.10.2019 1003 - Gestione Rechn. 19G0612 vom 26.09.2019 Z6B29B8262 2212 Dienstleistungen 394,29
Governativa 1003 - Gestione Governativa
| [|Navizagione Laghi | Navizagione Laghi Direzione | |
372 14.10.2019 1004 - Bar Ristorante Rechn. 79/R vom 30.09.2019 ZAC29C31C2 2.21.2 Dienstleistungen 803,64
Pizzeria Tovo di 1004 - Bar Ristorante Pizzeria
...\ [|PiantoniCristofero | Tovo di Piantoni Cristofero | |
373 14.10.2019 644 - Gasthof Rechn. 17 vom 24.09.2019 644 - Z0129DA84A 2212 Dienstleistungen 726,00
Unterhornhaus d. Gasthof Unterhornhaus d.
| |Gottfried Fuchsberger | Gottfried Fuchsberger & Co.k¢ | |
376 07.11.2019 977 - Limitis GmbH Rechn. 4385/2019 vom Z702A2F9AF 2212 Dienstleistungen 523,33
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 16.10.2019 977 - Limitis GmbH | |
377 07.11.2019 163 - Ellequaranta di Rechn. 69/P vom 21.10.2019 163 ZA12A079E6 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 218,70
A. Avena - Ellequaranta di A. Avena Verbrauchsgitern
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378 07.11.2019 1008 - Cibas Sas Rechn. 42/PA vom 11.10.2019 ZB12A14349 2211 Ankauf von Roh- und/oder 265,37
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1008-CibasSas | ... ... .| ... |Verrauchsgitern |
379 07.11.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4311606 vom 09.10.2019 ZA429DF97B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,03
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
380 07.11.2019 88 - Archplay GmbH Rechn. P-231 vom 21.10.2019 88 Z3D29DC535 2211 Ankauf von Roh- und/oder 128,95
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
N I £ < o Walter & Co. |
381 07.11.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-02418 vom ZD22A20096 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.028,34
GmbH 29.10.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
382 07.11.2019 100 - Athesia Buch Rechn. 19015-04542 vom Z7729DC818 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,25
GmbH Papierhandlung 31.10.2019 100 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung | | b
383 07.11.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-02423 vom Z9229D0856 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.124,10
GmbH 29.10.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
384 07.11.2019 1010 - Holzer Bus Rechn. 243/2019 vom 16.10.2019 Z222A1E6B8 2212 Dienstleistungen 236,36
o fGmbH ] 1010 - Holzer Bus GmbH | |
385 07.11.2019 705 - Sonnenreisen Rechn. 688 vom 22.10.2019 705 Z3229FED30 2.2.1.2 Dienstleistungen 863,64
o fGmbH ] -Sonnenreisen GmbH | |
386 07.11.2019 781 - Jugendhaus Rechn. 22/TO vom 16.10.2019 Z262A1B5CB 2212 Dienstleistungen 1.069,12
Kassianeum 781 - Jugendherberge Toblach
| |Jugendherberge | Jugendhaus Kassianeum | | L
387 07.11.2019 862 - Abenteuerpark Rechn. 48 vom 22.10.2019 862 - Z6C2A127DD 2.21.2 Dienstleistungen 373,10
| JGmbH ] Abenteuerpark GmbH | L
388 07.11.2019 936 - Planetarium Rechn. 152/E1 vom 22.10.2019 2.21.2 Dienstleistungen 215,50
Sidtirol 936 - Gemeinde Karneid
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Planetarium Sadtirol | L
389 07.11.2019 854 - Agentur Rechn. 4520051 vom 24.10.2019 2212 Dienstleistungen 219,00
Landesdomane Die 854 - Agentur Landesdoméne Die
Garten von Schloss Garten von Schloss
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390 07.11.2019 835 - Sidtiroler 836 vom 25.10.2019 835 - 2212 Dienstleistungen 76,00
Landesmuseum Sldtiroler Landesmuseum
| . |SchlossTirol | Schloss Tirol |
391 07.11.2019 426 - Schulsprengel Rechn. 245 H27/2019 vom 2.21.2 Dienstleistungen 2.700,00
Graun 24.10.2019 426 - Schulsprengel
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Graun
392 07.11.2019 1006 - Jud Matthias Honorarnote Nr.7 von 09.10.2019 2212 Dienstleistungen 162,94
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, JudMatthias |
393 07.11.2019 686 - Platzer Carla Leistungsblatt vom 04.11.2019 2212 Dienstleistungen 1.375,67
N I £ - B o Platzer Carla Julia | L
398 08.11.2019 415 - Erario dello Stato Honorar Nr. 7 Jud Matthias 2.2.1.9 Sonstige 0,20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gebarungsausgaben |
399 04.12.2019 1005 - Schartner Alm Rechn. 209/00 vom 14.10.2019 Z4C29E9D08 2212 Dienstleistungen 795,45
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1005 - SchartnerAlm |
400 04.12.2019 953 - Hotel am Rechn. 0000045 vom 21.10.2019 Z0F29FF662 2212 Dienstleistungen 184,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wolfsgrubenersee | 953 - Hotel am Wolfsgrubenersee | |
401 04.12.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4315634 vom 20.11.2019 Z502AB66EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 133,80
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
402 04.12.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4315633 vom 20.11.2019 ZA32AB68B2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 225,93
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
403 04.12.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4315631 vom 20.11.2019 Z8A2AB67D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 345,55
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
404 04.12.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4315604 vom 20.11.2019 Z342AB692C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 394,90
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
405 04.12.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4315973 vom 25.11.2019 Z722AB683C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,58
o fGmbH ] 341 - Opitec ltalien GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
406 04.12.2019 341 - Opitec ltalien Rechn. 4316213 vom 26.11.2019 Z722AB683C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,49
GmbH 341 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
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407 04.12.2019 100 - Athesia Buch Rechn. 19015/05098 vom Z312AA8CBD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,17
GmbH Papierhandlung 30.11.2019 100 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung | | b
408 04.12.2019 98 - Athesia Druck Rechn. 19022-80388 vom ZC32ACC490 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
GmbH 29.11.2019 98 - Athesia Druck Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
409 04.12.2019 995 - Euroedizioni Rechn. 03033/19 vom 29.11.2019 Z342ACC638 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Torino srl 995 - Casa Editrice Euroedizioni Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Torinosrl |
410 04.12.2019 779 - Rittner Horn Rechn. 127/001 vom 09.10.2019 Z1B29FFE85 2.21.2 Dienstleistungen 76,44
Bergbahnen AG 779 - Rittner Horn Bergbahnen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
411 04.12.2019 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG19259 vom Z6429FEDEB 2.2.1.2 Dienstleistungen 660,00
GmbH 28.11.2019 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
412 04.12.2019 889 - Kofler Richard Honorarnote vom 25.11.2019 2.21.2 Dienstleistungen 40,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KoflerRichard | L
416 17.12.2019 731 - Jugendzentrum 010 vom 03.12.2019 731 - 2.21.2 Dienstleistungen 360,00
| |Papperlapapp | Jugendzentrum Papperlapapp | |
417 17.12.2019 236 - Jugenddienst 032 vom 05.12.2019 236 - 2.21.2 Dienstleistungen 1.350,00
| . |Bozensland | Jugenddienst Bozen-Land | |
418 17.12.2019 877 - Fink Martha Kilometergeld 2018/2019 2.2.1.2 Dienstleistungen 406,70
419 17.12.2019 985 - Kilometergeld 2018/2019 2.21.2 Dienstleistungen 705,60
Jankovics-Gimesi Eva
o Gabriella
420 17.12.2019 846 - Thaler Kilometergeld 2018/2019 221.2 Dienstleistungen 559,09
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Annemarie |
421 17.12.2019 987 - Staffler Helmut Kilometergeld 2018/2019 2212 Dienstleistungen 389,94
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422 17.12.2019 988 - Tauferer Andreas Kilometergeld 2018/2019 2212 Dienstleistungen 987,84
423 17.12.2019 920 - Kopicl-Kaserer Kilometergeld 2018/2019 2212 Dienstleistungen 432,18
o feertrud
424 17.12.2019 685 - Erlacher Erich Kilometergeld 2018/2019 2212 Dienstleistungen 457,76
425 17.12.2019 919 - Tatz Franz Kilometergeld 2018/2019 2212 Dienstleistungen 380,93
426 17.12.2019 845 - Auer Sabine Kilometergeld 2018/2019 2212 Dienstleistungen 395,13
427 17.12.2019 478 - A021140 vom 30.11.2019 478 - 2212 Dienstleistungen 920,00
Landesrettungsverein Landesrettungsverein Weilles
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Weiles Kreuz | Kreuz | L
428 17.12.2019 900 - Farben Messner Rechn. 214 vom 03.12.2019 900 Z672AA8AA0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 273,34
KG der Hofer Zita - Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zita
429 17.12.2019 88 - Archplay GmbH Rechn. P-299 vom 09.12.2019 88 Z792AA8998 2211 Ankauf von Roh- und/oder 76,81
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgtitern
|G ] Walter & Co. |
430 17.12.2019 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2019-874 vom Z3B2AC2A40 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.132,90
30.11.2019 73 - A. Weger KG des Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AveMor
431 17.12.2019 874 - Ubik Il Libraio di Rechn. 15125-19PA vom Z082A51C35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 199,50
Serafini Mario & C. sas 26.11.2019 874 - Ubik Il Libraio di Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SerafiniMario&C.sas |
432 17.12.2019 98 - Athesia Druck Rechn. 19022-80399 vom ZCB2AE3D42 2211 Ankauf von Roh- und/oder 242,49
GmbH 10.12.2019 98 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
433 17.12.2019 712 - Hotel Post Rechn. 485/00 vom 08.12.2019 Z4D29EDEFE 2212 Dienstleistungen 286,89
Victoria des 712 - Hotel Post Victoria des
Grubessich Fabiano Grubessich Fabiano
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434 17.12.2019 947 - Stadtwerke Rechn. 0166020190000027100 Z712A2F9F4 221.2 Dienstleistungen 118,90
Brixen AG vom 29.11.2019 947 - Stadtwerke
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BrixenAG
435 17.12.2019 993 - Pircher Elisabeth Rechnung Nr.1 von 02.12.2019 2.21.2 Dienstleistungen 2.057,04
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Pircher Elisabeth | L
436 17.12.2019 785 - Hotel Rechn. 254 vom 12.12.2019 785 Z3D29D0DDC 2212 Dienstleistungen 754,40
| . |BemelmansPost | - Hotel BemelmansPost | |
437 17.12.2019 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-13525 Z6626E2558 2212 Dienstleistungen 100,99
GmbH vom 12.12.2019 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH L
438 17.12.2019 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-72109 vom Z6F2A97654 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,00
Systems AG 12.12.2019 75 - ACS Data Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG |
439 17.12.2019 705 - Sonnenreisen Rechn. 791 vom 16.12.2019 705 Z762AEA7C5 2.21.2 Dienstleistungen 998,18
o |GmbH ] -Sonnenreisen GmbH | | L
441 23.12.2019 440 - Tecnoservice Rechn. 54/E vom 18.12.2019 440 ZAE2B243C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 412,77
ol JGmbH -Tecnoservice GmbH | | Verbrauchsgitern |
442 23.12.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-03070 vom Z6E2AC2D36 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 130,99
GmbH 19.12.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
443 23.12.2019 96 - Athesia Buch Rechn. 19005-03071 vom Z6E2AC2D36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 86,19
GmbH 19.12.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
444 23.12.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 946 vom 19.12.2019 324 2.21.2 Dienstleistungen 67,50
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Naturmuseum | Naturmuseum |
445 23.12.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 950 vom 19.12.2019 324 2.2.1.2 Dienstleistungen 96,50
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
Naturmuseum Naturmuseum
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446 23.12.2019 324 - Siudtiroler Rechn. 949 vom 19.12.2019 324 221.2 Dienstleistungen 92,00
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
... [Naturmuseum | Naturmuseum |l
447 23.12.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 953 vom 19.12.2019 324 2.21.2 Dienstleistungen 110,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Naturmuseum | Naturmuseum |
448 23.12.2019 324 - Siudtiroler Rechn. 947 vom 19.12.2019 324 221.2 Dienstleistungen 60,00
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
... [Naturmuseum | Naturmuseum |l
449 23.12.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 948 vom 19.12.2019 324 2.21.2 Dienstleistungen 92,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Naturmuseum | Naturmuseum |
450 23.12.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 945 vom 19.12.2019 324 2.2.1.2 Dienstleistungen 92,00
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
... [Naturmuseum | Naturmuseum |l
451 23.12.2019 324 - Sudtiroler Rechn. 951 vom 19.12.2019 324 2.21.2 Dienstleistungen 63,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Naturmuseum | Naturmuseum |
452 23.12.2019 324 - Siudtiroler Rechn. 952 vom 19.12.2019 324 221.2 Dienstleistungen 116,00
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
... [Naturmuseum | Naturmuseum |l
453 23.12.2019 1012 - Theatergruppe 1 vom 18.12.2019 1012 - 2.21.2 Dienstleistungen 794,00
| |Unterion | Theatergruppe Unterion | |
454 23.12.2019 1009 - Mock Bernhard Rechnung Nr.24 von 18.12.2019 2.21.2 Dienstleistungen 302,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mock Bernhard | L
456 23.12.2019 478 - Rechn. A021235 vom 20.12.2019 2212 Dienstleistungen 720,00
Landesrettungsverein 478 - Landesrettungsverein
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Weiles Kreuz | WeiesKreuz | |
457 23.12.2019 195 - Gemeinde Ritten Benltzungsgebuhren Juli - 2231 Laufende Zuwendungen 120,50
Dezember 2019
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